INDICAÇÃO Nº
3300
, DE 2009

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador José Serra determinar que sejam feitos estudos visando a liberação de recursos financeiros na ordem de R$ 30.000,00 (Trinta mil reais) para aquisição de 01 (um)  Veiculo  para o transporte de beneficiários da Associação de Comunicação Comunitária Navegantes do Município de Anhembi.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação a solicitação deve-se ao fato de que o município de Anhembi não dispõe de recursos para adquirir este veículo, tendo em vista as restrições orçamentárias que o município tem atravessado e a aquisição deste veículo será de grande importância para o transporte de beneficiários da Associação de Comunicação Comunitária Navegantes do Município de Anhembi.

.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 915701 231109 1642